ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА НА ВЫДАЧУ
ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ НА ПРОЕКТИРОВАНИЕ ПРИБОРОВ УЧЕТА
Директору Новосибирского  филиала
ООО «Сибирская теплосбытовая компания»
         Д.А. Григоровичу ОБРАЗЕЦ

«о выдаче технических условий»
Код Абонента ________________ (для существующих)
№ Договора о присоединении _________________ (для строящихся)
[bookmark: _GoBack]Уважаемый Дмитрий Анатольевич!
 	Прошу Вас выдать Технические условия на проектирование приборов учета тепловой энергии  и/или горячей воды для ________________________________________________________________,
                                                                                                            (наименование предприятия и объекта)
расположенного по адресу:__________________________________________________________
                                                                                                                             (адрес объекта)
Информация для подготовки Технических условий
- Точка подключения:____________________________________________________________________ (ТК №__;  ЦТП №__;  от сетей жилого дома; от транзитных сетей; от стояков)

- Величина тепловой нагрузки, попадающая под учет:
Отопление:  _________ (Гкал/час); Вентиляция:   ________ (Гкал/час)  ГВС:  ________ (Гкал/час)
- Схема присоединения тепловой нагрузки:
Отопление: _______________________________________________; (Зависимая/ Независимая)

Вентиляция: _______________________________________________; (Зависимая/ Независимая)

ГВС: __________________________________________________________________________________________;(от бойлера (1 ст пар., 2 ст см.); отдельный ввод с циркуляцией/без циркуляции; открытый водоразбор)

- Температурный график: ____________________________;(150/70; 130/70; 95/70 и т.д.)

- Предполагаемое место установки приборов учета: _____________
Ответственный представитель Абонента                                                 Подпись / (Расшифровка)

Ф.И.О. исполнителя,  тел.